2022 年 12 月 23 日

各   位

東京都中央区晴海一丁目 8 番 10 号
株 式 会 社 メ ン バ ー ズ
代 表 取 締 役 社 長  剣 持 忠
（コード番号 ： 2130 東証プライム市場）

問い合わせ先：執行役員 グループ経営企画室長 米澤 真弥
T E L ： 0 3 - 5 1 4 4 - 0 6 6 0

執行役員人事のお知らせ

当社は、取締役会において、任意の指名・報酬委員会からの意見を聴取の上、下記のとおり執行役員人事を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

・グループ執行役員（新任）（2023 年３月 1 日付）

氏名 役職 管掌または担当

武 田  雅 子 専務執行役員 CHRO
グループ経営

人材開発・組織開発部門管掌（予定）

   （注）武田氏は 2023 年２月末日をもって、当社の監査等委員である社外取締役を退任予定であります。

・新任予定グループ執行役員の略歴

  別紙をご参照ください。

以  上

【別紙】

＜新任予定グループ執行役員の略歴＞

武田
た け だ

 雅子
ま さ こ

 略歴

1989 年 1 月 株式会社西武クレジット（現クレディセゾン）入社

2016 年 4 月 同社取締役 営業推進事業部長

2018 年 5 月 カルビー株式会社入社 執行役員 人事総務本部長

2019 年 4 月 同社 常務執行役員 CHRO 人事総務本部長

2021 年 6 月 当社取締役（監査等委員）（現任）